b

 parte exal-
tera. Prefati quoque dominus Ch∫nradus Fuchs, commentator in Reiden, ordinis
sancti Johannis, nomine domus prefate et conventus ibidem ac eciam prefatus
dominus R∫d¥lfus de Bættikon, miles, sanis corporibus ac animis deliberatis,
partibus ut sic constitutis, asseruerunt et dixerunt vive vocis oraculo, quod pre-

1

 Die Beschwerdeschriften sind ediert im Ar-
chiv für schweizerische Geschicht 6 (1849),
S. 123ª157; diejenige Luternaus auf S.
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fata domus sancti Johannis in Reiden, commentator eiusdem nec non et ipse
dominus R∫d¥lfus de Bættikon ac ipsorum predecessores ac ipsorum ministri no-
mine seu nominibus eorundem communiter jurisdictionem, jus judicandi, emen-
dandi et emendas recquirendi habuissent pacifice et quiete communiter et adhuc
ipsi in diem hodiernum habeant jn villa et banno Reiden pro singulis et omnibus
excessibus ac violencijs ineisdem perpetratis, nullis exceptis nisi illis causis, que
iudicium sanguinis ad mortem tangunt, tot et tantis temporibus, quod in contra-
rium memoria hominj non existat, ymmo et ut sic ibidem indicassent et ministri
ipsorum similiter et huiusmodi emendas recepissent communiter sine tamen
preiudicio et inpedimento quorumcumque, et usque in illum diem et postea, qua
cometatus Willis¥w devenerit ex quadam jnpignoracionem ad manus oppidi Lu-
cernensium. Et ut illa premissa ampliori modo deducantur adnoticiam hominj et
memoriam veritatis, petierunt prefati dominus Ch∫nradus Fuchs, commendator,
ac dominus R∫d¥lffus de Bættikon, miles, suprascriptos viros communiter et
quoslibet in sollidum testare et in quantum eis seu aliquo ipsorum in premissis
constet, viderit vel audiverit, sine omni dolo et fraude, non attendendo amicitiam,
graciam, odium, favorem seu timorem, sed propter purum jus et meram justi-
ciam, similiter et me, notarium publicum subscriptum, tamquam personam atten-
ticam instanter requisierunt, dicta et deposiciones eorundem fideliter attentica
subscripura notare sub debito mei officij, ad quam quidem peticionem prefati viri
communiter et divisim, inclinati tamquam iustam et rationabilem, non seducti
nec coacti, nec quovis modo circumventi, sed libere, spontanee ac voluntarie et
animis deliberatis, recepto tamen prius aquolibet ipsorum solito juramento jurato
consweto corporaliter ad sancta sanctorum coram me, notario publico subscripto,
adhec specialiter vocato, et testibus subcriptis, eciam adhec rogatis, dixerunt, de-
posuerunt, et quilibet eorum in premissis dixit et deposuit perunamentum